
Dana H. (Dadka) ID 3701 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem o moje zboží. Zboží, které prodávám je většinou NEXT, je to anglická značka, outlet, některé
zboží má zaškrtané cedulky, ustřižené, některé je možné i s originál cenovkou. Záleží na dodavateli. Zboží, se snažím vždy
pečlivě popsat a upozornit na každou vadu. Je to velice kvalitní zboží, jak materiál tak zpracování. Já osobně jsem s ním velice
spokojena.

 Další zboží, které prodávám je po mých dětech a po mě. Vždy to uvádím.

 Poštovné účtuji dle ceníku pošty 20 - 40,- Kč.

 Reklamace řeším dle domluvy - není problém.

 Rezervuji také dle domluvy. není problém.

 Balíčky zasílám po připsání platby na účet, někdy i dříve lze to domluvit. Nemám s tím problémy.

 Ještě jednou děkuji za Váš zájem. Dana Hrdinová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

